FREE
LOCK
插座固定用开关
FREE
LOCK
P.760
P.779
P.786

2(B)4(A)
SZ3000 系列
型号表示方法
切换方式
3位中泄式
3位中压式
4位双3通阀: N.C./N.C.
4位双3通阀: N.O./N.O.
4位双3通阀: N.C./N.O.
COM规格
+COM
-COM
无记号
N
●无指示灯·过保护回路的
场合为无记号。
先导式规格
内部先导式
外部先导式
无记号
R
●4位双3通阀上没有外
部先导式规格。
CE对应
-
CE对应品
无记号
Q
订制规格
-
主阀氟橡胶规格
(参见P.798)
A,B通口接管口径
C4:ø4快换接头
C6:ø6快换接头
无记号
X90
无记号: 非锁定推压式
手动
D: 推压回转锁定式
   螺丝刀操作型
弯头管接头组件(向上)
L4:ø4弯头管接头组件
L6:ø6弯头管接头组件
弯头管接头组件(向下)
B4:ø4弯头管接头组件
B6:ø6弯头管接头组件
导线引出方式
MN: 无导线 MO: 无插头M: 带导线(长度300mm)
无记号
S

2(B)4(A)
盒型集装式 SZ3000 系列
型号表示方法 ［可选项］
2位单电控
2位双电控
3位中封式
3位中泄式
3位中压式
4位双3通阀: N.C./N.C.
4位双3通阀: N.O./N.O.
4位双3通阀: N.C./N.O.
无
内置
无记号
K
●内置背压防止阀型的
有效截面积约减小
20%。
●3位中封式、3位中压
式没有带背压防止阀
的形式。
背压防止阀
无记号
R
先导式规格
内部先导式
外部先导式
●4位双3通阀上没有外部先导
式规格。
手动
无记号: 非锁定推压式 D: 推压回转锁定式
   螺丝刀操作型
订制规格
—
主阀氟橡胶规格(参见P.798)
无记号
X90
CE对应
—
CE对应品
无记号
Q
M5:M5×0.5
A,B通口接管口径
C4:ø4快换接头
C6:ø6快换接头
弯头管接头组件(向上)
L4:ø4弯头管接头组件
L6:ø6弯头管接头组件
弯头管接头组件(向下)
B4:ø4弯头管接头组件
B6:ø6弯头管接头组件
791
SY